
UCHWAŁA NR XLVII/467/18
RADY GMINY POSTOMINO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2018 rok:
1. zwiększa się dochody budżetu o kwotę 545 709 zł, z tego:

a.dochody bieżące zwiększa się o kwotę 132 602 zł,

b.dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 413 107 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 062 998 zł, z tego:

a.wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 706 252 zł,

b.wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 356 746 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3.

3. zwiększa się przychody budżetu o kwotę 517 289 zł, z tego:

a.wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 517 289 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2018 rok wyniesie:

Dochody ogółem: 63 907 043,47 zł, w tym:

1. dochody bieżące 50 389 633,47 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 697 864,47 zł

2. dochody majątkowe 13 517 410 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł

Wydatki ogółem: 81 516 872,47 zł, w tym:

1. wydatki bieżące 38 878 016,47 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 697 864,47 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3252



2. wydatki majątkowe 42 638 856 zł

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł.

Przychody ogółem: 19 665 373 zł, w tym:

1. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 657 755 zł,
2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 674 283 zł,
3. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 333 335 zł

Rozchody ogółem: 2 055 544 zł, w tym spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 055 544 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 17 609 829 zł.
2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych 12 991 090 zł,
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 618 739 zł.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 15 991 090 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych  na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 3 000 000 zł,

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 991 090 zł.
§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Daniel Pakos

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3252



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3252


		2018-07-06T14:02:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




